当发生包括并不限于下列情形时，甲方有权要求乙方或其指定第三方受让甲方已经持有的丙方全

部或部分股权/股份，受让价格为甲方投资额度×112%×甲方投资资金到达丙方账户日期至退出日
期之间的天数/365-甲方历年收到的现金股利（如有）-甲方已经获得的现金补偿（如有）。若本条
约定的甲方可行使要求乙方回购股份的情形发生后十日内，甲方未书面通知要求乙方回购股份，

乙方不再承担回购甲方股份的义务。①丙方的盈利水平大大低于本协议第 3条约定的增长目标，
且低于增长目标的 70%及以上；②丙方 2015年度经审计的净利润低于人民币叁仟伍佰万元整（小
写：￥35,000,000.00元）；③丙方未能在 2016年 1月 31日前在全国中小企业股份转让系统（新
三板）挂牌；④丙方于协议签署后某年度经有证券业务资格的会计事务所审计后出具拒绝发表意

见的审计报告，或者出具有重大保留意见的审计报告（指保留意见涉及的事项影响了丙方资产、

负责、所有者权益）；⑤丙方主营业务发生重大变化；⑥丙方的管理层发生实质性重大变更；⑦

丙方的实际控制人发生变更，或者股东发生变更导致本协议签署时的实际控制人通过间接及直接

方式持有丙方股权比例累计抵于 51%（含）；⑧丙方的董事长暨法定代表人发生变更；⑨丙方管

[...]

当发生包括并不限于下列情形时，甲方有权要求乙方或其指定第三方受让甲方已经持有的丙方全

部或部分股权/股份，受让价格为甲方投资额度×110%×甲方投资资金到达丙方账户日期至退出日
期之间的天数/365-甲方历年收到的现金股利（如有）-甲方已经获得的现金补偿（如有）。若本条
约定的甲方可行使要求乙方回购股份的情形发生后十日内，甲方未书面通知要求乙方回购股份，

乙方不再承担回购甲方股份的义务。①丙方的盈利水平大大低于本协议第 3条约定的增长目标，
且低于增长目标的 70%及以上；②丙方 2015年度经审计的净利润低于人民币叁仟伍佰万元整（小
写：￥35,000,000.00元）；③丙方未能在 2015年 12月 31日前在全国中小企业股份转让系统（新
三板）挂牌；④丙方于协议签署后某年度经有证券业务资格的会计事务所审计后出具拒绝发表意

见的审计报告，或者出具有重大保留意见的审计报告（指保留意见涉及的事项影响了丙方资产、

负责、所有者权益）；⑤丙方主营业务发生重大变化；⑥丙方的管理层发生实质性重大变更；⑦

丙方的实际控制人发生变更，或者股东发生变更导致本协议签署时的实际控制人通过间接及直接

方式持有丙方股权比例累计抵于 51%（含）；⑧丙方的董事长暨法定代表人发生变更；⑨丙方管